[image: image1.png]RaeBanogeuwbgeqByenaageayBasy

sh B 3H Jy S AE

海教字〔2018〕117 号

关于组织勐海县教育系统校园足球代表队代表西双版纳州参加2018年云南省校园

足球四级联赛总决赛的通知

各相关中小学：

勐海县教育系统中小学生青少年校园足球在县教育局领导的高度重视、大力关心、支持和关怀下，克服重重困难，攻坚克难，因地制宜，坚持不懈地开展校园足球课余训练，积极有效开展校级、片区、县级联赛、参加州级选拔赛和省级联赛。近年来，在全县师生员工的共同努力下，勐海县校园足球有了长足发展，取得了一定的成绩。

根据《2018年西双版纳州级校园足球选拔赛的成绩》和《西双版纳州教育局关于组织参加2018年云南省中小学生青少年校园足球篮球排球啦啦操四级联赛总决赛的通知》精神及要求。2018年省级校园足球总决赛于7月29日一8月7日在玉溪市举行，勐海县教育系统共有勐海县第一中学（高中男、女队、初中女队）、勐海县第三中学初中男队、勐海县民族小学男队、西定乡小学女队4所学校6支代表队参加省级校园足球总决赛。根据《西双版纳州州教育局关于组织参加2018年云南省校园足球篮球排球啦啦操四级联赛总决赛的通知》文件精神，经勐海县教育局研究决定，为激励先进，鼓励后进，对参赛的4所学校6支代表队的教练员、运动员给予训练期间及往返途中经费补助，请各参赛学校领导高度重视，认真作好参赛准备工作，现将参赛有关事项通知如下：

一、经费补助

4所参赛学校6支代表队补助金额（运动员、教练员训练期间补助费、装备费、往返途中伙食补助费等）共计12.3万元，具体补助金额如下：

（一）勐海县第一中学（初中女队、高中男、女队）3支代表队，共计补助金额:78160元（其中初中女队补助金额20130元、高中男女队补助金额58030元）。

（二）勐海县第三中学（初中组男队）1支代表队，共计补助金额：20120元。

（三）勐海县民族小学（小学组男队）1支代表队，共计补助金额：12360元。

（四）西定乡小学（小学女队）1支代表队，共计补助金额：12360元。
 二、有关事项及要求
（一）4所参赛学校6支代表队，应树立“全县教育一盘旗”的思想，加强团队意识、团结协作，互帮互助，本着为勐海教育加油、争光的高度责任感和集体主义精神，互相支持和配合，认真组织好每场比赛。

（二）请各参赛学校领队、教练员、运动员在比赛期间遵守纪律，随队出行，不得擅自外出。教练员、运动员如有事有病或有特殊情况需离队或外出，需向领队请假，领队如有事有病或特殊情况需离队或外出，需向带队的局领导请假，经批准后方能外出，否则，后果自负。

（三）请各参赛学校加强各代表队集训、往返及比赛期间的领队、教练员、队员的人身、纪律、交通、饮食、财物及各项安全的教育管理，以确保各代表队的各项安全。

（四）西定乡小学和勐海县第三中学代表队于2018年7月29日上午7:00准时在勐海县第三中学统一乘车出发，7:40左右到勐海县城与勐海县第一中学代表队、勐海县民族小学代表队会合。勐海县第一中学和勐海县民族小学代表队7:20分别在本校内统一乘车，7:40待勐海县第三中学、西定乡小学代表队到勐海县城，统一从勐海县城前往玉溪。

（五）请各参赛学校根据《2018年云南省青少年校园足球四级联赛总决赛竞赛规程》购买参赛代表队领队、教练员、队员“人身意外伤害保险”（含往返赛区途中及比赛期间）,严格按《规程》要求备带好校旗及相应的证件，以备报到时查验。
（六）各代表队参赛产生的费用，除州、县补助经费外，不足部分按相关规定回学校报销。
  勐海县教育局

                             2018年7月27日

勐海县教育局党政办                   2018年7月27日印发
PAGE
- 8 -